2

	[image: image1.jpg]

	ДУМА

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	19.12.2019

	№  46

	О  внесении изменений в решение Земского Собрания Ординского муниципального района от 24.12.2018 № 410 «Об утверждении бюджета Ординского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

	Принято Думой Ординского                                     муниципального округа 19 декабря 2019 года

На основании решения Земского Собрания Ординского муниципального района  от 01.09.2008 № 93 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Ординском муниципальном районе»,

Дума Ординского муниципального округа РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Земского Собрания Ординского муниципального района от 24.12.2018 № 410 «Об утверждении бюджета Ординского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

а) в пункте 1:
в подпункте а) цифры «643 514,52» заменить цифрами «652 199,71»;
в подпункте б) цифры «671 932,16» заменить цифрами «672 054,36»;

в подпункте в) цифры «28 417,64» заменить цифрами «19 854,65»;

         б) в пункте 12 цифры «852,45» заменить цифрами «460,07»;

в) Изложить приложение 4 к решению в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению Думы Ординского муниципального округа.
г) Изложить приложение 5 к решению в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению Думы Ординского муниципального округа.
д) Изложить приложение 6 к решению в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению Думы Ординского муниципального округа.
е) Изложить приложение 7 к решению в новой редакции, согласно приложению 4 к настоящему решению Думы Ординского муниципального округа.
ж) Изложить приложение 8 к решению в новой редакции, согласно приложению 5 к настоящему решению Думы Ординского муниципального округа.
з) Изложить приложение 9 к решению в новой редакции, согласно приложению 6 к настоящему решению Думы Ординского муниципального округа.
и) Изложить приложение 10 к решению в новой редакции, согласно приложению 7 к настоящему решению Думы Ординского муниципального округа.

к) Изложить приложение 12 к решению в новой редакции, согласно приложению 8 к настоящему решению Думы Ординского муниципального округа.

л) Изложить приложение 15 к решению в новой редакции, согласно приложению 9 к настоящему решению Думы Ординского муниципального округа.
м) Изложить приложение 16 к решению в новой редакции, согласно приложению 10 к настоящему решению Думы Ординского муниципального округа.
н) Изложить приложение 17 к решению в новой редакции, согласно приложению 11 к настоящему решению Думы Ординского муниципального округа.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в печатном средстве  массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Ординского муниципального района».

	Председатель Думы Ординского муниципального округа

М.А. Шипулин

	Глава муниципального округа - глава администрации Ординского муниципального округа

А.С. Мелёхин